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                    Tiedote 27.11.2012 
Eläinlääkäripäivät kokoavat ammattikunnan 
    
”Täydennyskoulutus on ammatin harjoittamisen edellytys”, sanoo Eläinlääkäriliiton 
puheenjohtaja Kirsi Sario.” 
 
”Eläinlääkärien työ on edelleen kovin tapaturmaherkkää, noin 40 prosentille vastaajista oli 
sattunut työtapaturma viimeisen vuoden aikana ja jopa 17 prosentille niitä oli sattunut 
vuoden sisällä kaksi tai useampia”, Sario valottaa kuluvana vuonna tehtyä ammattikunnan 
terveys- ja hyvinvointikyselyä. Sen pohjalta uudistetaan Työterveyslaitoksen kanssa tehtyä 
eläinlääkärin työterveysopasta.  
 
”Vastausten perusteella noin 60 prosenttia pitää työsidonnaisuuttaan sopivana, noin 40 
prosenttia liian suurena. Kunnaneläinlääkäreiden työsidonnaisuutta on vieläkin saatava 
vähennettyä”, sanoo puheenjohtaja. 
 
”Kuntiin on muutaman vuoden aikana perustettu kiitettävästi valvontaeläinlääkärien virkoja 
valtion taloudellisen tuen ansiosta. Liitto kehottaa perustamaan virkoja edelleen: 
valvontaeläinlääkärit vastaavat akuuttien eläinsuojelutapausten ja eläintautitapausten 
selvittämisen tarpeeseen, mutta säännöllinen eläinsuojelulain mukainen valvonta on 
edelleen suurelta osin tekemättä. Akuutit tapaukset ovat monesti hankalia ja aikaa vieviä, 
aikaa ei aina löydy ilmoituksenvaraisten kohteiden valvontaan”, kuvaa Sario. 
 
Eläinlääkäripäivillä 2012 jaetaan Suomen Eläinlääkäriliiton ensimmäinen yrittäjäpalkinto 
yrittäjyydessä erinomaisella tavalla onnistuneille henkilöille. Tästä on saatavissa oma 
tiedote keskiviikkona 28.11. klo 17 kuten myös Suomen Eläinlääkäriliiton eläinten 
hyvinvointipalkinnon saajasta. Hyvinvointipalkinto tuo esiin eläinten hyvinvoinnista 
huolehtimisessa hyvin onnistuneita tahoja, edellinen jaettiin vuonna 2009. Otsikolla 
Raakamaito – terveellinen, mutta ei aina turvallinen elintarvike puhuu tiedotustilaisuudessa 
myös maidon teollisen hygienian professori Miia Lindström, tiedote tulee verkkosivulle 
keskiviikkona. 
 
Eläinlääkäripäiviä 2012 vietetään 28.−30. marraskuuta Helsingin Messukeskuksen 
kongressisiivessä. Ennakkoilmoittautuneita eläinlääkäreitä on yli 700 ja paikalle saapunee 
reilusti yli tuhat eläinlääkäriä Suomen noin 2 200 laillistetusta eläinlääkäristä. Järjestelyissä 
on mukana opiskelijoita, senioritkin kokoontuvat päiville ja eläintenhoitajille on myös oma 
seminaarinsa. Päivillä on yhdeksän luentokokonaisuutta, 58 tieteellistä posteria ja 70:n 
näytteilleasettajan näyttely. Jaossa on apurahoja ja parhaat posterit palkitaan. 
 
Lisätietoa:  
puheenjohtaja Kirsi Sario, puh. 050 911 9117 
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